poskytnutí školení v CDE pro Příkazce, zhotovitele stavby, případně další osoby
zapojené do projektu.

V. ÚPLATA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úplata za Službu v rozsahu dle ČI. lV. PřÍkaznísm|ouvy za jeden (l) kalendářní měsíc p|něníS|užby

je sjednána ve výši 43 900,- KČ (slovy: čtyřicet tři tisíc devět set korun českých) bez dph.

Úplata za službu správce informací a zajištění společného datového prostředí sjednaná

Smlouvou je nejvýše přípustná. Ke sjednané úplatě bez DPH však bude připočtena daň z přidané
hodnoty v procentní sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného